РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.10.2017 г.                                                   г. Бодайбо                                                              № 19

Об утверждении председателей постоянных комиссий Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва

Руководствуясь ст. 37 Устава Бодайбинского муниципального образования, ст. 2 Положения о постоянных комиссиях Думы Бодайбинского городского поселения, утвержденного решением Думы Бодайбинского городского поселения от 19.04.2006 г. № 39, Дума Бодайбинского городского поселения

РЕШИЛА:

1. На основании решения постоянной комиссии Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва по бюджету и экономике председателем комиссии утвердить – Щукину Оксану Ивановну.

2. На основании решения постоянной комиссии Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва по управлению муниципальной собственностью председателем комиссии утвердить – Голубицкого Сергея Викторовича.
3. На основании решения постоянной комиссии Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва по регламенту и депутатской этике председателем комиссии утвердить – Шоколову Наталью Анатольевну.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ                                                                                          Т.К. АХТЯМОВА